
 

UCHWAŁA NR XXXVI/277/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930, 1583, 1948 i 2174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Ryńsk uchwalonym uchwałą  
Nr XI/72/2015 z dnia 17 lipca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 2398 oraz z 2016 r. 
poz. 4760) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ośrodek prowadzi wielokierunkową działalność mającą na celu zaspokojenie 
niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin, umożliwienie im bytowania 
w warunkach odpowiadających godności człowieka, w miarę możliwości doprowadzenie 
do życiowego usamodzielnienia, integracji ze środowiskiem oraz umożliwienie osobom 
i rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji życiowych, których nie są w stanie pokonać, 
wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości, a także wspiera rodziny przeżywające 
trudności w wypełnianiu  funkcji  opiekuńczo - wychowawczych oraz tworzy gminny system 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 


